
 

 

UCHWAŁA NR X/100/25 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXII/133/04 Rady Miejskiej w Resku z dnia 29 czerwca 2004 r. 

w sprawie ustalenia stawek za wynajem stanicy oraz pola namiotowego we wsi letniskowej Stara 

Dobrzyca, gmina Resko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Resku zarządza, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXII/133/04 Rady Miejskiej w Resku z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie 

ustalenia stawek za wynajem stanicy oraz pola namiotowego we wsi letniskowej Stara Dobrzyca, gmina Resko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Czaban 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2485


		2025-05-29T10:33:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




